EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nº. 002/2026 

Processo nº. 015/2025 

Credor: Felice Automóveis Ltda. 

CNPJ/CPF: 91.525.790/0012-37. 

Endereço: Av. Santa Tecla, 2850, bairro Getúlio Vargas, Bagé/RS. 

Valor: R$ 779,92 (setecentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos). 

. 

Hulha Negra, 16 de janeiro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO